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Désignation

Catégorie
légale

Coups

Energie

Y

L ongueur
(cm)

Poids
(9)

Coloris

Type
Air soft

Prix public
conseillé

PG2607

PG2608

KJIWorks KP17 -

Noir

KJWorks KP17 -

Tan

Ventelibre

Ventelibre

23

23

1

1

20

20

770

770

Noir

Tan/Beige/FDE

Gaz

Gaz

129,00€TTC

129,00€TTC

LeKP-17:

Fonctionnement Gaz Blowback
Mode detir: SAFE/ SEMI
Energie: 1 joules (environ 330 FPS ala 0.20g)
Longueur: 200mm
Poids. 770 grammes
Hop Up réglable
Matériaux: Frame Polymere / Culasse Métal
Rail tactique sur laframe pour lampe/laser
Chargeur 23 BB's
Disponible en NOIR et TAN

Les prix de vente conseill és sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix
gu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet a modification.
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